
ZARZĄDZENIE NR 485/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Wałbrzychu na trzyletnią kadencję obejmującą lata 2020 – 2023 

Na podstawie art. 41e ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.), Uchwały Nr XLI/521/2017 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji 
i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wałbrzychu (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2017 r., poz. 2319), zarządzam co następuje: 

§1. Powołuję Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w Wałbrzychu, zwaną dalej Radą natrzyletnią 
kadencję obejmującą lata 2020 – 2023, w poniższym składzie: 

1. Przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

1) Artur Marlinga - ZHP Chorągiew Dolnośląska Hufiec Ziemi Wałbrzyskiej im. hm. Alojzego Ciasnoty 

2) Alina Płocharczyk - Kurzawińska - Klub Przyjaciół Siatkówki Chełmiec Wałbrzych 

3) Łukasz Hoppe - Fundacja Edukacji Europejskiej 

4) Elżbieta Kwiatkowska - Wyrwisz - Fundacja Museion w Wałbrzychu 

5) Karolina Maląg - Regionalne Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych Biuro Regionalne 
w Wałbrzychu 

6) Zenon Matuszko - Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej w Wałbrzychu 

7) Wanda Radłowska - Stowarzyszenie "Radość Życia" w Wałbrzychu 

8) Arkadiusz Chlebda - Stowarzyszenie „Górnik Wałbrzych 2010“ 

2. Przedstawiciele Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

1) Małgorzata Langner – Torbus 

2) Marta Tumidalska 

3) Renata Wierzbicka 

4) Piotr Kwiatkowski 

3. Przedstawiciele Prezydenta Miasta Wałbrzycha: 

1) Justyna Pichowicz – Biuro Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego 

2) Magdalena Stefańska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu 

3) Iwona Melerska – Biuro Edukacji, Kultury i Sportu, Referat Kultury, Sportu i Turystyki 

4) Waldemar Kujawa – Biuro Zdrowia i Spraw Społecznych 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: E74A4B01-DD88-4303-AFE2-ECC89280DBE0. Podpisany Strona 1




